4. Extractus Protocolli Sessionis Consistorialis Nr. 30-a Augusti st. vet. in Opido Varad-Velence anno 1793 coelebratae.

Sessio Prima.

I.

Perlectae sunt Litterae Suae Illustratiss Domini Episcopi Dioecesani Aradinensis Pauli Avakumovics dtto 24-ae Augusti st. vet. a. c. ad Venerabilem Clerum et Inclitam nationem Graeci non uniti Ritus Districtus M. Varadinensis expeditae quibus Altissima Resolutio Cesareo Regatum medio praevigentis antea Cancellariae Illyrico Aulicae sub dtto 28-ae Februarii Nr. 736 tum etiam via Excelsi Consilii Regii Lttlis Hungarici dtto 25-ae Ianuarii 1793 Nr. 2157 ad Suam Illustratatem de Clementissime Resoluto et pro Faciliore administratione Negotiorum Dioecesis in Districtu M. Varadinensi, in Varad-Velencze erigendo Consistorio Graeci non uniti Ritus emanata, ac una. Mandatarius Suae Illustratatis Reverendissimus Dominus Archimandrita

Hodossensis Theodosius Ioannovics eius. adjunctus Episcopalis Secretarius Paulus Mihok fine illius Consistorii erigendi Installandi ac Ordinandi ad Varad-Velencze emissus esse notificatur, id quod etiam Inclitae Universitatii Gremialis Cottus Bihariensis pro debito Notitiae statu datum est. Cum autem praeprovocato Cancellariae Illyricae Decreto Praeses Assesores Notarius et Fiscalis Consistorii illius resolvantur: Ideo quemadmodum in sensu eiusdem Decreti Admodum Rndus Dominus Protopresbyter M. Varadinensis Theodorus Arsztis Rndiq Domini Parochi Varad-Velencensis Ioannes Klinton et M. Varadinensis Ioannes Böjthy ac una Protopresbyteratum prior quidem Pestensis, posterior autem Lunkeński Administratores, pro Assessoriis resoluti deposito praevie Juramento pro talibus constituti sunt, ita etiam ex Candidatis Admodum Reverendis. Dominis Protopresbyteris Ioanne Steff Belinesiensis, Basilio Koosdjan Pap-Mezöensi Ioanne Popovics Beeliensi, et Rndo Domino Nicolao Pojnar Parochio ac Vicario Pestensis; duo adhuc Belenesiensis quippe Protopresbyter Ioannes Steff et Parochus Pestensis Nicolaus Pojnar ex reflexione numerosae Nationis in partibus Belenesiensibus de gentibus mutuis votis, et sufragiis pro Consistorialibus Assessoribus electi et adjurati extiterunt, ac dictus Protopresbyter Theodorus Arsztis primarius Assessor, in absentia Ordinarii et Naturalis hujus Consistorii Praesidis Illusterrissimi Domini Dioecesani Eppi Aradinensis pro

supplente Praeside denominatus est, Pro Notario autem Consistoriali, siquidem in eodem notitia plurium lingvarum latinae praesertim Valachicae et Hungaricae multae item Oficiosae scriptitationes, ut plurium Valachice requirentur Dominus Moyses Arsztis deposito Officii sui Juramento denominatus et constitutus fuit. Fiscalis autem aequa per praeprovocatum Decretum Aulicum Altissime quidem applicatid sensu tamen Litterarum Suae Excellentiae Domini Archy-Eppiscopi et Metropolitae Carloviciensis Domini Stephanii de Stratimirovics ad Suam Illustratatem Dominum Eppiscopum Dioecesanum sub dtto 8-ae May a. c. dismisarum defixo salario eidem Fisicali resoluto denegato, electio et Constitutio usque ad salarii illius iteratam resolutionem per dictam Suam Excellentiam Dominum Archy-Eppiscopum et Metropolitam Carloviciensem sensu ejusdem sub dtto 24-ae Iulii a. c. ad Dominum Dioecesanum exaratarum Litterarum mediante representatione expeditam dilata extitit, Facta dein per Reverendissimum Dominum Archimandritam et Mandatarium Episcopalem Theodosium Ioannovics, tam Venerabilis Clero, sum etiam Ind: Nationi Districtus M. Varadinensis de erecto hocce Consistorio multis ab annis solicitato succincta et accomoda Oratione ac Gratulatione per praedictum Dominum Protopresbyterum M. Varadinensem Theodorum Arsztis humiliis Gratiis reditis ac denique Consistorio huic modilitate erecto ad constituto B. Rescripto Declaratoris